
Исп.: Д.Ю. Комаркова 
 
Телефон:329-76-97 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
О проведении субботника  

 
В целях соблюдения и поддержания чистоты и порядка на территории 

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института 
математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии 
наук (далее - ИМ СО РАН), а также во исполнении телефонограммы из 
администрации Советского района № 60 от 15.04.2024, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 27 апреля 2024 года с 14.00-17-30 субботник по уборке 
территории, прилегающей к ИМ СО РАН. 

2. Утвердить план мероприятий по проведению субботника 
(Приложение № 1). 

3. Начальнику хозяйственного отдела Шерстюгину И.В. обеспечить 
наличие необходимого инвентаря для проведения субботника. 

4. Батаеву А.В., начальнику отдела информационного обеспечения и 
защиты информации, обеспечить размещение настоящего приказа с 
Приложением № 1 на официальном сайте ИМ СО РАН, а также обеспечить 
рассылку всем работникам о проведении субботника. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления административно-хозяйственного обеспечения Комаркову Д.Ю. 

 

 

 
И.о. директора,чл.-
корр. РАН 

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов 



Исп.: Д.Ю. Комаркова 
 
Телефон:329-76-97 


